
高知西高等学校

国際交流推進会会長 壬 生 清 子
国際交流推進会会員の加入について（お願い）

日頃は本会の発展のためにご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、本会は、本校における国際理解教育の推進を図ることを目的としており、海外派遣留学

生に対する支援や外国人留学生とそのホストファミリーへの援助、外国人留学生との交流会の開

催、会員相互の研修会等を行っております。

在校生の皆様には全員にご加入をいただいておりますが、ご卒業された保護者の方につきまし

ても、本会のさらなる発展のために、引き続きご協力を賜りたく存じます。会員の皆様には「西

高だより」の送付や、留学生にかかわる各種行事のご案内をさせていただくことによって、今後

も高知西高校と関わりを持っていただければと思います。

本趣旨にご賛同くださる皆様は、下記の会費と申込書を添えて、たいへん恐縮ですが学校まで

お届けくださいますようお願い申し上げます。

会 費： １年会員１，０００円 ５年会員３，０００円 

推進会活動内容：留学生および留学生ホストファミリーへの援助

国際交流推進会研修会（留学生の体験発表等）の実施

学校行事への協力（あけぼの祭、体育祭での出店等）

「西高だより」の送付

お振込みの方は下記をご参照ください。

振込先 ： 四国銀行 朝倉支店 普通 ０７０５１３１
名義 コウチニシコウトウガッコウコクサイコウリュウスイシンカイ

ダイヒョウ　ヤスダケンタ
（＊本校在学生の保護者の方は事務処理の関係上、恐れ入りますがお子様の名前で振り込んで

いただきますようお願いいたします。合わせて下記申込書の FAXをお願いいたします。）

不明な点がございましたら、事務局（高知西高校総務部）までご連絡ください。

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

平成 年 月 日

高知西高校国際交流推進会に加入します

１年会員１，０００円 ５年会員３，０００円 （どちらか〇で囲んで下さい） 

お名前（ ） ご連絡先（ ）

ご住所（ ）

（西高校卒業生保護者の方は下記にご記入ください）

卒業生生徒氏名（ 年度卒業 ： ）


